
 

 

 

Projekt „Praktyki z sukcesem” 

Nr POWR.03.01.00-IP.08-00-SP2/17 

Umowa nr POWR.03.01.00-00-S118/17 

  

 

 

 

 

DECYZJA Nr 1/2019 

Prorektora ds. studenckich i kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

 

zmieniająca Decyzję Nr 19/2017 Prorektora ds. studenckich i kształcenia UKSW 

 z dnia 2 listopada 2017 r. w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu 

„Praktyki z sukcesem” nr POWR.03.01.00-00-S118/17 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW - postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

W Decyzji Nr 19/2017 Prorektora ds. studenckich i kształcenia UKSW z dnia 2 listopada 2017 r.                

w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu „Praktyki z sukcesem” nr POWR.03.01.00-

00-S118/17, zmienionej Decyzją Nr 20/2017 Prorektora ds. studenckich i kształcenia UKSW z dnia 30 

listopada 2017 r. oraz Decyzją Nr 13/2018 Prorektora ds. studenckich i kształcenia UKSW  z dnia 11 

lipca 2018 r., w § 1 w ust. 1 po pkt. 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 5 w brzmieniu: 

„5) mgr Michalina Kosiorek - Specjalista ds. Szkoleń i Staży.”. 

 

 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

PROREKTOR  

ds. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. UKSW 

   

 

 


